
入札結果一覧（令和２年６月９日執行）

期間：令和２年６月１０日～令和４年６月３０日

場所：守谷市百合ケ丘地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）内藤ハウス 辞退

大和リース（株） 84,890,000

日成ビルド工業（株） 84,000,000

郡リース（株） 68,900,000 落札

東海リース（株） 78,700,000

期間：令和２年６月１０日～令和３年３月３１日

場所：守谷市百合ケ丘地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）大野建築設計事務所 25,100,000

（株）柴建築設計事務所 25,780,000

（株）匠建築研究室 24,780,000

（株）戸頃建築設計事務所 25,710,000

（株）須藤隆建築設計事務所 24,600,000 落札

（株）若柳建築事務所 25,000,000

（株）相澤建築設計事務所 25,350,000

期間：令和２年６月１０日～令和２年９月３０日

場所：土塔中央保育所及び北園保育所

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

茨城トヨペット（株） 2,650,626

茨城トヨタ自動車（株） 2,664,472

茨城日産自動車（株） 2,550,000 落札

期間：令和２年６月１０日～令和２年１１月３０日

場所：守谷市立小中学校

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）舘野設備工業 1,188,000

（株）塚越産業 1,225,000

（株）シイナクリーン 1,150,000 落札

守谷市立黒内小学校仮設校舎賃貸借

守谷市立守谷中学校校舎増築及び教室等改修工事実施設計業務

令和２年度　保育所公用車（軽乗用）購入

令和２年度　小中学校高架水槽・受水槽清掃設備点検業務


